
UCHWAŁA NR XXXVI/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/291/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 
Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej 1802 O Jemielnica – granica województwa opolskiego – (Kotulin) w m. Błotnica Strzelecka 
ul. Dworcowa – Etap III” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/291/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu 
pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
1802 O Jemielnica – granica województwa opolskiego – (Kotulin) w m. Błotnica Strzelecka ul. Dworcowa – Etap 
III” nowe brzmienie otrzymuje § 1 i 2: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Strzeleckiemu w wysokości 125 000,00 złotych 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania 
pn.: Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1802 O Jemielnica – granica województwa opolskiego – 
(Kotulin) w m. Błotnica Strzelecka ul. Dworcowa – Etap III. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2021 (Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: AE7DD82A-F95F-489D-838C-67B65F71FB64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


